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Zamawiający:
Gmina Żytno

ul. Zielona 1

97-532 Żytno

                                                                                                    Wszyscy nabywcy Specyfikacji
ZPI. 271.5.2016.SN

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Racjonalizacja zużycia energii na terenie Gminy Żytno poprzez termomodernizację budynków Zespołu Szkół w Żytnie”.
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

oraz 

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
I. W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawców działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIA:
1. Zgodnie z załączonym przez Państwo zestawieniem (załącznik nr 4) ilość grzejników wynosi - 227 szt. a według przedmiaru jest 139 szt., ponadto w zestawieniu są grzejniki dolnozasilane, natomiast przedmiar wskazuje, że powinny być bocznozasilane i czy ilość zaworów grzejnikowych ma być równa ilości grzejników? Proszę o korektę błędnych pozycji.       

Odpowiedź.  Grzejniki bocznozasilane, ilość grzejników zgodnie z zestawieniem tj. 202 szt. , ilość zaworów równa ilości grzejników (termozawory oraz zawory odcinające zgodnie z przedmiarem).

 

2. W aktualnym przedmiarze robót branży ogólnobudowalnej "pokrycie dachów papą termozgrzewalną w ilości 1980,420 m2" występuje dwukrotnie, w pozycji 41 i 69. Podobna sytuacja dotyczy obróbek z papy nawierzchniowej w ilości 99,021m2 (poz. 42 i 70 przedmiaru). Czy są to pomyłki?

Odpowiedź. Pokrycie dachów papą termozgrzewalną w ilości  1980,420 m2

Ilość obróbek  99,021m2 (poz. 42 i 43).

 

3. Proszę o sprecyzowanie, które grzejniki podlegają wymianie, gdyż w przedmiarze łączna ilość to 139 szt, a zgodnie z odpowiedzią z dnia 28.12.2016 w załączniku nr 4 – zestawienie grzejników występuje 229 szt. grzejników.

Odpowiedź. Grzejniki bocznozasilane, ilość grzejników zgodnie z zestawieniem tj. 202 szt. , ilość zaworów równa ilości grzejników (termozawory oraz zawory odcinające).

 

4. Proszę o określenie jaka jest ilość zaworów grzejnikowych czy jak w przedmiarze 133 szt, czy do każdego grzejnika jak w zestawieniu zał. nr 4 – 229 szt?

Odpowiedź. Ilość zaworów równa ilości grzejników (termozawory oraz zawory odcinające).

 

5. Proszę o określenie jaka jest ilość głowic termostatycznych czy jak w przedmiarze 133 szt, czy do każdego grzejnika jak w zestawieniu zał. nr 4 – 229 szt?

Odpowiedź. Ilość zaworów równa ilości grzejników (termozawory oraz zawory odcinające).

6. Czy w pomieszczeniach przedszkola grzejniki mają mieć zabudowy? Jeśli tak to z jakiego materiału.                                                                                                                                 Odpowiedź. Nie 

7. Czy grzejniki mają być dolnozasilane jak wynika z zał. nr 4 czy bocznozasilane jak w przedmiarze?      

 Odpowiedź. Bocznozasilane.

8. Czy wyszczególnione grzejniki mają być wykonane z blachy ocynkowanej – odpowiedź do wyjaśnień 6.1?                                                                                                                                                             Odpowiedź.  Zgodnie z opisem jak w poprzedniej odpowiedzi.

9. W odpowiedziach przesłanych przez Państwa w dniu 29.12.2016 nadal brak pozycji kosztorysowej dotyczącej kołkowania styropianu . Pozycja na ,którą się Państwo powołujecie KNR 023 2612 01 mówi tylko o przyklejeniu płyt styropianowych. 

Pozycja dotycząca kołowania to :KNR 023 2612 -03  do KNR 023 2612 05 w zależności od podłoża. 

Pozycji kosztorysowej dotyczącej przyklejenia warstwy zbrojącej nadal brak w przedmiarze - knr dotyczący przyklejenia warstwy zbrojącej to  KNR 023 2612 06 i 023 2612 07.

Odpowiedź.

1. KNR 023 2612 06 – 2630,950 m2 (poz. 55).

2. KNR 023 2612 07 – 331,051 m2 (poz. 56).

3. KNR 023 2612 04 – 439 szt. (poz. 54).


10. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej ilości grzejników. W załączniku nr 4 (do wyjaśnień) – zestawienie grzejników – są podane typy grzejników w ilości 221, natomiast w przedmiarze załączonym po modyfikacji – przedmiar robót sanitarny aktualny – ilość grzejników – 139 szt, zaworów i podłączeń – 133 szt.
Odpowiedź. Zgodnie z pytaniem nr 1.


Zamawiający informuje, że w/w odpowiedzi doprecyzowują opis przedmiotu zamówienia zawarty w dokumentacji technicznej i stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Ponadto Zamawiający niniejszym prostuje informację zawartą w piśmie zatytułowanym Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 28.12.2016r.  tj. niniejszym wskazuje, że udzielone odpowiedzi zawarte w Wyjaśnieniach spowodowały modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia.
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ polegającej na zmianie treści:

1. W Rozdziale III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, dodaje się pkt III.11 w  brzmieniu:
„III.11 Z uwagi na specyfikę niektórych elementów przedmiotu zamówienia brak było możliwości opisania ich bez wskazania na znaki towarowe, patenty lub pochodzenie produktów. Dlatego tam gdzie w dokumentacji technicznej znajduje się wskazanie na znaki towarowe, patenty lub pochodzenie produktów, służy ono jedynie do ustalenia charakterystyki tych produktów i Wykonawca ma obowiązek wbudować/zastosować produkty posiadające właściwości zapewniające zgodne z dokumentacją techniczną składającą się na treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia funkcjonowanie elementów, części lub całego obiektu budowlanego. Tym samym dopuszcza się do stosowania przy realizacji zamówienia produkty równoważne innych producentów.
Wykonawca, który powołuje się na produkty równoważne obowiązany jest wykazać, że oferowany/-e produkt/-y odpowiada/-ją wymaganiom określonym przez Zamawiającego. Wymagane parametry techniczne zostały podane w dokumentacji technicznej. W tym celu wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie, że zastosowany/-e produkt/-y równoważne spełniają wymagania określone przez zamawiającego w dokumentacji technicznej.
Jeżeli Wykonawca w kosztorysie ofertowym w opisie pozycji robót nie wskaże, że oferuje produkt równoważny poprzez dopisek: „produkt równoważny”, wówczas na etapie realizacji umowy Wykonawca ma obowiązek stosować takie produkty jakie wynikają wprost z dokumentacji technicznej.”

2.  W Rozdziale VI SIWZ Informacja dla Wykonawców polegających na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 22a  ustawy, pkt VI.5 otrzymuje brzmienie:
„VI.5 Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe lub sytuacja finansowa lub ekonomiczna podmiotu, na którego zdolnościach polega Wykonawca, nie potwierdzają spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia, zamawiający żąda, aby wykonawca w terminie określonym przez zamawiającego:
1) zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami lub

2) zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia, jeżeli wykaże zdolności techniczne lub zawodowe lub sytuację finansową lub ekonomiczną, o których mowa w pkt VI.1 SIWZ.”
3. W Rozdziale X SIWZ - Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy, w pkt X.6.3 otrzymuje brzmienie:
„X.6.3 W celu potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane odpowiadają określonym wymaganiom przez Zamawiającego Wykonawca złoży:
1) oświadczenie, że oferowane roboty budowlane odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego - z wykorzystaniem wzoru określonego w dodatku nr 7 do SIWZ,

2) Wykonawca, który powołuje się na produkty równoważne opisanym przez Zamawiającego obowiązany jest ponadto złożyć: oświadczenie, że oferowane do zastosowania produkt/produkty równoważne spełniają wymagania określone przez zamawiającego w dokumentacji technicznej - z wykorzystaniem wzoru określonego w dodatku nr 13 do SIWZ.”
4. W Rozdziale XIV SIWZ Opis sposobu przygotowywania ofert, w pkt XIV.10 Sposób zaadresowania oferty ppkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„2)
Koperta / opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do zamawiającego na adres podany w punkcie I niniejszej specyfikacji i opatrzone nazwą, dokładnym adresem wykonawcy, numerem telefonu oraz faksu oraz oznaczone w sposób następujący:
"Oferta przetargowa - "Racjonalizacja zużycia energii na terenie Gminy Żytno poprzez termomodernizację budynków Zespołu Szkół w Żytnie"
część nr …........."

nie otwierać przed  17.01.2017 r. godz. 11.15 "
5. W Rozdziale XVI SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, pkt XVI.1 otrzymuje nowe brzmienie:
 „XVI.1 Ofertę należy złożyć do dnia: 17.01.2017r. do godz. 11.00 w siedzibie zamawiającego:  Gmina Żytno, ul. Krótka 4, 97-532 Żytno, Pokój nr 1 – sekretariat.”.
6. W Rozdziale XVI SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert , pkt XVI.3 otrzymuje nowe brzmienie:
„XVI.3 Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia: 17.01.2017r. o godz. 11.15 w siedzibie zamawiającego: Gmina Żytno, ul. Krótka 4, 97-532 Żytno, Pokój nr - 21 sala narad.”
7. W Rozdziale XVII SIWZ - Opis sposobu obliczenia ceny oraz dane dotyczące pozostałych kryteriów oceny ofert jakie Wykonawca zobowiązany jest podać, pkt XVII.3  otrzymuje nowe brzmienie:
„XVII.3  W uproszczonym kosztorysie ofertowym Wykonawca podaje rodzaj i ilość robót, ceny netto (bez podatku VAT) kosztorysowanych pozycji robót, łączną cenę netto za wykonanie przedmiotu zamówienia (odpowiednio dla Części I zamówienia lub Części II zamówienia).

Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić(odpowiednio dla Części na którą/e składa ofertę) wszystkie roboty objęte odpowiednio przedmiarem robót stanowiącym dodatek nr 9a 
do SIWZ – dot. Części nr I , dodatek nr 9b do SIWZ – dot. Części nr II. Wykonawca może dokonać wyceny oferty na podstawie obowiązujących katalogów nakładów rzeczowych innych niż w przedmiarze robót. Jeżeli Wykonawca w ogóle nie poda podstawy wyceny, Zamawiający przyjmie za obowiązujące katalogi nakładów rzeczowych podane w przedmiarze robót. 

Jeżeli Wykonawca w kosztorysie ofertowym w opisie pozycji robót nie wskaże, że oferuje produkt równoważny poprzez dopisek: „produkt równoważny”, wówczas na etapie realizacji umowy Wykonawca ma obowiązek stosować takie produkty jakie wynikają wprost z dokumentacji technicznej.”
8. W Rozdziale XXVII SIWZ - Wykaz dodatków SIWZ, dodaje się dodatek nr 13 – Oświadczenie dot. produktów równoważnych.
9.  We wzorze umowy dot. Części nr I oraz nr II zamówienia tj. dodatkach nr 8a i 8b do SIWZ w § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„2. Za fakt potwierdzający dotrzymanie terminu, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu uważane będzie spisanie protokołu odbioru końcowego stwierdzającego wykonanie wszystkich robót wraz z przekazaniem Zamawiającemu wszystkich dokumentów odbiorowych – dla zakresu określonego w § 1”.

10. Zmodyfikowano treść  przedmiarów robót dot. Części I oraz II zamówienia, a w związku z tym zastępuje się je nowymi przedmiarami robót stanowiącymi załączniki nr 1 oraz nr 2 do niniejszej modyfikacji.
11. W Schemacie pompy ciepła (Załącznik nr 3 do Wyjaśnień z dnia 28-12-2016r.) zdanie pierwsze otrzymuje nowe brzmienie: 

„Należy zastosować n/w rozwiązania lub równoważne. Zakres parametrów +/_ 10 %” 

12. Zmodyfikowano treść załącznika nr 4 do Wyjaśnień z dnia 28-12-2016r. – zestawienie grzejników, w związku z tym zestawienie zastępuje się nowym zestawieniem grzejników stanowiącymi załącznik nr 4 do niniejszej modyfikacji.
III. Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacja zostaje dołączona do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i stanowi jej integralną część. Termin składania ofert ulega zmianie i wyznaczony zostaje do dnia 17-01-2017 r. do godz. 11:00. Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.                  

Załączniki:

nr 1 - zmodyfikowany przedmiar robót dot. Części I zamówienia (dodatek nr 9a do SIWZ) dostępny na stronie internetowej www.bip.zytno.pl
nr 2 - - zmodyfikowany przedmiar robót dot. Części II zamówienia (dodatek nr 9b do SIWZ) dostępny na stronie internetowej www.bip.zytno.pl
nr 3 – druk Oświadczenia dot. produktów równoważnych (dodatek nr 13 do SIWZ) dostępny na stronie internetowej www.bip.zytno.pl
nr 4 - zmodyfikowane zestawienie grzejników  dostępne na stronie internetowej www.bip.zytno.pl
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